

The Maker IVS

Rundhøj Allé 80, 1 tv
8270 Højbjerg

Årsrapport
8. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2018

Mathilde Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Maker IVS
Rundhøj Allé 80, 1 tv
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 28403897

e-mailadresse: mathilde-wester@hotmail.com

CVR-nr: 38626590

Regnskabsår: 08/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for The Maker IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt undtagelserne for mikrovirksomheder.

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i The Maker IVS er at udarbejde værdiskabende designløsninger for at optimere kundernes visuelle identitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et resultat på 72 Kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 viser en egenkapital på 1.072 Kr.

Virksomhedens aktivitet er tilfredsstillende.

På generalforsamlingen er det vedtaget at Mathilde Wester Thor Kjær fortsætter som administrerende direktør.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 8. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		51.111
Vareforbrug		-2.540
Administrationsomkostninger	1	-1.479
Bruttoresultat		47.092
Personaleomkostninger		-47.000
Resultat af ordinær primær drift		92
Ordinært resultat før skat		92
Skat af årets resultat		-20
Årets resultat		72
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		18
Overført resultat		54
I alt		72

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		22.164
Kortfristede aktiver i alt		22.164
Aktiver i alt		22.164

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		18
Overført resultat		54
Egenkapital i alt		1.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231
Skyldig selskabsskat		20
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	20.841
Kortfristede forpligtelser i alt		21.092
Forpligtelser i alt		21.092
Passiver i alt		22.164

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2017
	Kr.
	<hr/>
Gebyr	60
Software	181
Bankgebyrer	407
Småanskaffelser	831
Total	1.479

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2017
	Kr.
	<hr/>
Skyldig moms	5.769
Skyldige lønomkostninger	15.072
Total	20.841

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret